HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH PHÚ THỌ

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       -----------

        ---------------

Số: 02/1999/NQ-HĐND

Việt trì, ngày 18 tháng 12 năm 1999

HĐND TỈNH PHÚ THỌ KHOÁ XV KỲ HỌP THỨ NHẤT

Xác nhận kết quả bầu cử thường trực HĐND, các ban của HĐND

và thư ký các kỳ họp của HĐND tỉnh Phú Thọ khoá XV
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

KHOÁ XV KỲ HỌP THỨ NHẤT

- Căn cứ vào điều 18, 31, 33 Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) Ngày 21-6-1994.

- Căn cứ vào các biên bản bầu cử Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND; 3 trưởng ban và thành viên của 3 ban của HĐND và thư ký các kỳ họp của HĐND.

QUYẾT NGHỊ
I- Xác nhận kết quả bầu cử Thường trực HĐND, các ban của HĐND và thư ký các kỳ họp của HĐND tỉnh Phú Thọ khoá XV, nhiệm kỳ 1999 - 2004 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Thường trực HĐND:

- Ông Hoàng Xuân Cừ, Chủ tịch HĐND tỉnh

- Ông Phùng Văn Toàn, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

2. Ban Kinh tế và ngân sách:

- Ông Nguyễn Văn Xuất

Trưởng ban

- Ông Nguyễn Văn An

 Thành viên

- Ông Phạm Ngọc Thước

-

- Ông Nguyễn Hoàng Hiển

-

- Bà Nguyễn Thị Hải                            -

3. Ban văn hoá - xã hội:

- Ông Nguyễn Tuấn Vinh          Trưởng ban

- Ông Hoàng Nga Tiến              Thành viên

- Ông Văn Trác                                -

- Ông Đinh Viết Bào                        -

- Bà Nguyễn Thị Kim Hải                -

4. Ban Pháp chế:

- Ông Bùi Trung Thành             Trưởng ban

- Ông Nguyễn Công Khanh       Thành viên

- Ông Nguyễn Văn Chinh               -

- Ông Ngô Công Quyền                  -

- Bà Phạm Thị Hường                     -

5. Thư ký các kỳ họp:

          - Bà Nguyễn Thị Hợp

- Ông Lê Mạnh Hùng

- Bà Hà Thị Hương

(có các biên bản bầu cử và lý lịch trích ngang kèm theo)

II- Giao Thường trực HĐND tỉnh hoàn tất thủ tục để trình Uỷ ban Thường vụ Quốc hội phê chuẩn các chức danh Chủ tịch và Phó Chủ tịch HĐND tỉnh theo Nghị quyết số 96/1999/NQ-UBTVQH 10, ngày 15-12-1999.

III- Nghị quyết này được HĐND tỉnh Phú Thọ khoá XV, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 18 tháng 12 năm 1999.

CHỦ TỊCH HĐND TỈNH PHÚ THỌ

      Hoàng Xuân Cừ

   (Đã ký)